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Wkretak hi-tec 6,0x250mm 61150 VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Dtugos¢ robocza [mm]
Model / przeznaczenie
llo$¢ elementdw [szt.]
Jednostka

Grot

Rozmiar grotu

7,36 zt

5,98 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

61150

61150
5906083611506
Vorel

250

Uniwersalne HI-TEC
1

SZT

Ptaski

Wkretak ptaski 6x250 mm marki Vorel 61150. Wykonany ze stali chromowo-wanadowej CrV. Grot posiada satynowe
wykonczenie, dodatkowo piaskowany i namagnesowany, co umozliwia pewny chwyt tba Sruby. Rekoje$¢ wykonana z tworzywa

sztucznego.

oferta wa?na 3 dni
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